

---

# Rabæk Invest A/S

**CVR-nr.: 38606956**

Ahornvej 2  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2023**

---

**Flemming Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rabæk Invest A/S Ahornvej 2 6900 Skjern
	CVR-nr.: 38606956 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af landbrug og skovbrug med de dertil forbundne aktiviteter, samt udlejning af jord og beboelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et underskud på DKK 73.450, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK -330.810.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som dog forventes reetableret via fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>83.711</b>	<b>200.424</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.576	-61.576
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.135</b>	<b>138.848</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-95.585	-106.977
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.450</b>	<b>31.871</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.450</b>	<b>31.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.450	31.871
<b>I alt</b>		<b>-73.450</b>	<b>31.871</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.371.926	3.425.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.375.926</b>	<b>3.437.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.375.926</b>	<b>3.437.502</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.375.926</b>	<b>3.437.502</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-830.810	-757.360
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-330.810</b>	<b>-257.360</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.167.656	2.193.656
Gæld til banker		857.598	896.658
Deposita			15.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.025.254</b>	<b>3.105.314</b>
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	74.169
Gæld til banker		249.372	254.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.357	59.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.753	196.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>681.482</b>	<b>589.548</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.706.736</b>	<b>3.694.862</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.375.926</b>	<b>3.437.502</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.615.387	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.615.387</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	189.885	28.000
Årets afskrivning	53.576	8.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>243.461</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.371.926</b>	<b>4.000</b>

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.193.656 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.371.926.

Der er til sikkerhed for gæld til Pengeinstitutter kr. 1.150.970 givet pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt kr. 3.375.926.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0